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PRAKTISKE DETALJER! 

Møtet spilles inn, og vil bli publisert på volleyball.no om lykken 
og alle tekniske ting fungerer etter planen

Du kan chatte med oss og gi oss reaksjoner med emojier

Vi har planlagt møtet til å vare maksimalt 1 time



Norge i OL 1996-2020
Norske lag har vært representert i seks (av syv) Olympiske Leker hvor sandvolleyball har stått på programmet. Norge tok GULL i Tokyo 2020 . Norge tok sølv i 
sittevolleyball under Paralympics i Atlanta 1996. Resultatene har vært som følger:
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19.plass7.plassKvalheim/Maaseide
9.plassHestad/Berntsen Mol

9.plass9.plassKjemperud/Høidalen
17.plassMaaseide/Horrem

9.plass17.plassGlesnes/Maaseide
9.plass19.plassIngrid/Nila
17.plassKjemperud/Skarlund

9.plassSkarlund/Spinnangr
1. plassMol/Sørum

Sittevolleyball
2. plassErik Halvorsen, Gaute Rostrup,Ole Kr. 

Hodnemyr, Øyvind Strand, Lars 
Møller Jensen, Andreas Vennesland, 
Kåre Lyse, Tomas Nesheim, Bjarne 
Abrahamsen, Øyvind Olsen



TILBAKEBLIKK – LANDSLAGSÅRET 2023 INNENDØRS
• Ungdom/

Junior:
• 273 deltagere 

på 17 ulike 
samlinger

• 33 klubber har 
utøvere på 
landslag

• Senior:
129 deltagere 
på 6 ulike 
samlinger

Strand-UlvKoll ILAustrått IL

Strandvik ILKristiansand SVBKBK Tromsø
Staal ILKvernbitBlindheim IL
Sunnfjord ILOslo Volley Finstad Spkl
Tif VikingRandaberg ILFørde VBK
Torvastad ILSandnes VBKGneist IL
Tønsberg VBKSK RivalKFUK/KFUM Haugesund  
Vikersund IFSkarphedin ILIL Jardar
Vindafjord Snåsa IL KFUM Stavanger 
ØksilSortland VBKKFUM Volda

Spirit LørenskogKolbotn IL



SANDVOLLEYBALL-TALL FRA 2023
• Totalt 68 unike utøvere deltok i internasjonale sandvolleyballturneringer i 

løpet av 2023
• Totalt 22 unike utøvere representerte Norge i EM eller VM i sandvolleyball 

2023 (jr og sr)

• Norske utøvere har 15 pallplasseringer i mesterskap og VM, EM og Beach 
Pro Tour turneringer i sesongen

• Det ble gjort 177 påmeldinger til Beach Pro Turneringer i 2023 (Elite16, 
Challenge og Future

• Norske lag deltok i 6 mesterskap, 7 av 9 Beach Pro Tour Elite16 
turneringer, 7 av 10 Beach Pro Tour Challenge-turneringer og 17 av 31 
Beach Pro Tour Future-turneringer

• Det ble sendt inn 53 trenerakkrediteringer til ulike mesterskap og 
turneringer

• 37 norske lag deltok i NEVZA-turneringer i 2023 (OddaneSand og 
Gøteborg)



GØYALE TALL!

Ant. lagAnt. 
kamperSesongSF/gren

Norges Volleyballforbund

3532650Volleyballsesongen 
2023/2024

Volleyball

3382404Volleyballsesongen 
2022/2023

Volleyball

3192260Volleyballsesongen
2022/2023

Volleyball

2932006Volleyballsesongen
2020/2021

Volleyball

Ny kompetanse i 2023
• 158 nye dommer 1
• 33 nye dommer 2
• 6 nye dommer 3 *)

*) Endret etter klubbmøtet

• 47 nye trener 1 
• 91 nye trener 2 
• 22 nye trener 3

• NVBF har 311 klubber/grupper



ÅRSMØTE
• Skal gjennomføres før 31. mars
• Gjennomføres i hht NIFs lov, se maler på 

klubbguiden.no
• Må fylle 15 år eller mer for å ha tale-, stemme- og 

forslagsrett på årsmøtet
• MÅ være medlem i klubben for å være aktuelle til 

styret
• Nei, foreldre kan ikke delta på årsmøtet for sine barn 

uten selv å være medlem
• Lovpålagt tidslinje:

• Innkalling 4 uker før årsmøtedato
• Saker som skal behandles må være sendt til 

styret 2 uker før årsmøtedato
• Sakspapirene skal offentliggjøres 1 uke før 

årsmøtedato
• Styret må legge fram forslag på ny valgkomite



VALKOMITEENS ARBEID

• Start så tidlig som mulig, senest januar
• Få medlemslister (medlem = betalt 

medlemskontingent, blir 15 eller mer i 
løpet av året)

• Snakke med styret – hva skal skje det 
neste året? Hvem ønsker å bli med 
videre, hvem går ut?

• Hva slags mennesker trengs? Finn 
kvaliteter!

• Kjønnsbalanse, mangfold
• Fordel arbeidet i valgkomiteen, og 

skriv protokoller fra møtene



MEDLEMSREGISTER OG SSR (SAMORDNET SØKNAD OG RAPPORTERING)

• Fakturering av medlemskontingent gjennom 
medlemsregisteret

• Tallene du får inn i SSR avhenger av 
faktureringen/betalingen

• SSR åpner 1. april, avsluttes 30. april.
• Kan søke om momskompensasjon samtidig 

som man gjennomfører SSR – hvis ikke, er 
fristen 15. august.

• Husk å rapporter antall parautøvere!
• LAM (Lokale AktivitetsMidler beregnes ut fra 

rapporteringen)
• Premier trekkes blant de som rapporterer før 

15. april! 



• Alle må ha en lov som bygger på lovnorm for idrettslag
Eget punkt i lovnormen:
• Klubber som er Under terskel (tidligere 

kalt Forenklet lovnorm)– inntil 100 
medlemmer og maks brutto omsetning 
på kr 300.000

• Kun årsmøtet kan ENDRE innholdet i klubbens lov, men 
styret kan vedta ny lovnorm fra NIF uten endringer fra 
gammel lovnorm

• Idrettslagets lov kan IKKE gå på tvers av overliggende 
ledds lov

• Kritisk til hva som legges inn i loven – kun endres med 
2/3 flertall

IDRETTSLAGETS LOV – NY LOVNORM



• Skrive og signere protokoll

• Oppdaterer KlubbAdmin med ALLE roller, både på klubbnivå 
(særklubber) og på nivået Gruppe for særidrett

• Oppdatere Brønnøysundregistrene, slik at KlubbAdmin og 
Brønnøysundregistrene er like

• Sette seg inn i NIFs lov: NIFs lov (idrettsforbundet.no)

• Gjennomføre SSR innen utgangen på april

• Lage en god fullmaktsmatrise

• Lære seg hva volleyball.no inneholder

• Laste ned årshjulet: Årshjulet (idrettsforbundet.no)

• Lage møteplan! 

• Følge med på nyhetsbrev og e-poster fra NIF og NVBF

• Holder orden på medlemsmassen

ETTER ÅRSMØTET – AVD. UK



REGNSKAP – AVD. UK
• Regnskapet skal føres i tråd med gjeldende 

bestemmelser

• 600 eller færre bilag i året: låsbart regneark 
(finner det på klubbguiden.no)

• Mer enn 600 bilag i året: regnskapsprogram

• Følge opp bankkonto. Påse at det ALLTID er to 
stykker som disponerer bankkontoen i fellesskap 

• Regnskapsstatus på hvert styremøte (sammenlign 
med budsjett!)

• Kriminalitetsforsikring er pålagt om klubben ikke er 
under terskel (under terskel = færre enn 100 
medlemmer og lavere omsetning enn 300 000)



PROFIXIO – VÅR TURNERINGS APP
Ditt viktigste verktøy for å få oversikt over aldersbestemt 
aktivitet både regionalt og nasjonalt. 

FILTER: 
• volleyball/Sandvolleyball
• Din region, alle regioner eller NVBF (Nasjonale arrangement)
• Idrett: Volleyball/Sandvolleyball

SØK: 
• Legg inn søk på f.eks U15 eller TEEN og få full oversikt over 

alle turneringene som 
PS! Alle våre U15/U17/U19 regionale turneringer har påmeldingsfrist mandag 2 uker før 
turneringen (12-13 dager før)

MINI/TEEN har som regel søndag/mandag før turneringsdato. 

VÅRT MÅL!!
Er at alle våre regionale U15, U17 og U19 turneringer skal ha kampoppsettet publisert seinest 
fredag uken før turneringen. 



PROFIXIO – DIN TURNERING
Det finnes mye nyttig informasjon i profixio som gjelder 
akkurat din turnering. 

• Kampoppsett & kampgjennomføring
• Informasjon om arrangør, arrangørsted og evt. praktisk 

informasjon som parkering og kiosk.
• Skulle det vært foretatt en endring i kampoppsettet så kan den 

informasjonen legges inn på forsiden, evt. sendes en direkte 
melding til lagledere i appen. 

• Laget med spillertropp og lagleder/trener skal registrer seinest 
fredag før turnering i Profixio. Selv om dette er gjort må 
kamptropp skrives på kampskjema for hver kamp. 

Visste du 
• at du kan trykke på ditt lag i kampoppsettet og få opp alle kamper og 

dommeroppdrag for akkurat ditt lag?
• Mellomspill/sluttspill kommer ikke opp før hele puljen/kampen er ferdigspilt, dette 

gjelder både kamper som skal spilles og dømmes? Derfor trenger arrangør å få inn 
kampskjema så snart som mulig når kampene er ferdige!

• Vi har lagt opp våre US Runder slik at klubbene har mulighet til å vokse gjennom 
sesongen og melde på flere lag, slik at enda flere får kamptilbud. 

Scroll nedover



TA VARE PÅ DOMMERNE VÅRE
BETALING AV DOMMER REGNINGER: 
• Klubbene lager seg gode rutiner på betaling av dommere i senior serier.
• Vær kjent med IdrettsOppgjør, husk at kravene må merkes som utbetalt når pengene går ut fra bank.
• Brukerveiledninger hos NIF Digital.
• Bruk rolletildeling (klubbadmin på gruppenivå)

UNDER KAMP UANSETT NIVÅ
Ta godt vare på dommerne
Husk at det bare er kaptein som har lov å snakke til 1. dommer gjennom kampen. 
La dommeren dømme - spillerne på banen trenger ikke å hjelpe til med dømmingen og i hvert fall ikke foreldre på tribunen!

#FairPlay
#Respekt

Hvordan kan du som klubb/trener/lagledere og vi som 
volleyballfamilie få flere til å ha lyst til å bli dommere, dømme 
over lenger tid og gjøre det attraktivt å være dommer? 



ALDERSBESTEMTE NM
MVGS 2-4. Februar, Stavanger 
NM: 56 deltakende lag (J: 16, G:16 og Mix: 24)
RM: Totalt deltok 291 lag – 8 lag på venteliste til NM
NM U19 8-10. mars, Ålesund
NM: 48 deltakende lag (J: 24 og G:24)
RM: Totalt deltok 107 lag – 10 lag på venteliste til NM 
NM U17 12-14. april, Haugesund
NM: 48 deltakende lag (J: 24 og G:24)
RM: Totalt deltok 143 lag – 18 lag på venteliste til NM
NM U15 5-7. april, Kristiansand
NM: 48 deltakende lag (J: 24 og G:24)
RM: Totalt deltok 93 lag – 9 lag på venteliste til NM

Tildeling for 2026
MVGS Stovner, Oslo
NM U19KFUM Stavanger
NM U17KSK, Kristiansand
NM U15SK Rival, Molde

Tildeling for 2026
MVGS Stovner, Oslo
NM U19KFUM Stavanger
NM U17KSK, Kristiansand
NM U15SK Rival, Molde

Tildeling for 2025
MVGS KSK, Kristiansand 
NM U19Førde
NM U17TIF Viking, Bergen
NM U15Oslo Volley, Oslo 

Tildeling for 2025
MVGS KSK, Kristiansand 
NM U19Førde
NM U17TIF Viking, Bergen
NM U15Oslo Volley, Oslo 

PS! Første NM U15 ble arrangert i 2013 med 24 lag i begge klasser. 
Det var da fortsatt kun 16 lag i de andre mesterskapene i hver klasse - først i 2020 ble det innført 24 lag i alle klasser i alle NM 



MIZUNOLIGAEN/FINAL FOUR

UTVIKLING FOR BREDDEKLUBB/UNGDOMSLAG
• Å se volleyball på høyt nivå er svært lærerikt og en utrolig viktig del av 

det å bli en god volleyballspiller.
o Å vite/ha sett hvordan en teknisk utførelse ser ut er essensielt for å 

kunne utføre den selv.
• Bruk en Mizunoligakamp til å kombinere noe sosialt og sportslig med 

laget ditt.
• Mange Mizunoligaklubber stiller ofte opp i sine områder hvis det 

kommer forespørsler fra klubber om det. 
• Ta kontakt med din nærmeste toppklubb!

FINAL FOUR
Final Four, en fest for toppvolleyballen. 19.-20. april. 
Sted publiseres denne uken på volleyball.no. 
4 beste lagene i hver klasse samlet et sted!

Hvordan kan 
vi få flere til å 
se våre beste 

lag live?



GALLTURNERING 2024
Nytt konsept i 2023
Vår første Gallaturnering ble gjennomført i Trondheim 
Spektrum i april 2023, med 41 lag fra hele Norge – og det 
ble en stor suksess, både sosialt og sportslig. 
Gallaturnering i Tønsberg, Oslofjord Arena
Helgen 27-28. april 2024

PS! Evalueringen etter turneringen i 2023, ga en score på 4,53 (med 5 som beste karakter) 

NVBF sammen med Tønsberg VBK og 
OCC gleder seg over å kunne invitere 
hele Volleyball Norge til storturnering. 

Med Cupfinalen friskt i minne, ser vi frem 
til en ny stor volleyballfest på parketten 
for bredden, og vi håper dere også er 

klare. 



LISENS
Lisensordningen vil bli lagt opp til selvkjøp gjennom MinIdrett.

o Tilgjengelig for alle som er medlem av en klubb som er 
registrert med sandvolleyballgren.

o Innmelding digitalt gjennom vanlig side på MinIdrett for 
de som ikke er medlem. medlemskap.nif.no

o Ny kjøpsordning rulles ut februar/mars 2024.
o Klubbene slipper å "skrive ut" lisenser til nye medlemmer 

slik at man gjort til nå.
TERMINPLAN
• Terminplan på volleyball.no

o Her vil dere finne alle turneringene i NVBF sin regi: NT, RT, 
NM, Åpne samlinger (+King/Queen of the Court) regionalt 
og nasjonalt. 

o Rammeplan for videre arbeid
o Vil fylles på etter hvert med arrangører
o Prøver å gi tilbud til alle i egen region evt. nabo regionen

SANDVOLLEYBALLSESONGEN 2024



NM DATOENE 2024 
SANDVOLLEYBALL

NM SENIOR
Kvalifiseringsrunden: 1-2. juni, Oslo
Hovedrunden: 14-16. juni, Lillesand

NM U17 REGIONLAG
28-30. juni, Randaberg

NM ALDERSBESTEMT
U15 / U17 / U19: 21-23. juli, Oslo. Arr. Koll
U16 / U18 / U21: 24-27. juli, Oslo. Arr. Koll



KLUBB- OG TRENERKONFERANSEN 2024

• Save the date: 21.-22. september. 
Tjuvstart for noen særgrupper 
fredag! Vi åpner for påmelding i 
mars.

Klubb & Trenerkonferansen 2023 -
"A rising tide lifts all boats" 
(youtube.com)



VALGMØTER I ALLE REGIONER
• Gjennomføres innen 

utgangen av april
• Innkalling kommer senest 1 

måned før møtedato, 
sendes til klubbleder

• Representasjon ut fra antall 
medlemmer i klubb

• Først og fremst digitale 
møter



FORBUNDSTING

8.-9. juni, innkalling offentliggjøres 
senest 2 måneder før Tinget.

Representasjon fra klubb: 
- idrettslag med medlemmer fra 0 – 99 
har én representant
- idrettslag med 100 eller flere 
medlemmer har to representanter. 

• Klubber med to representanter må ha 
en representant av hvert kjønn. For 
representasjonsrett for idrettslag, 
gjelder NIFs lov § 10-3 (1).

• Representasjon beregnes for klubber 
etter rapporterte aktive medlemmer 
per NIFs siste publiserte medlemsoversikt

Representantene må være valgt på 
ordinært eller ekstraordinært 

årsmøte/valgmøte, eller oppnevnt av 
styret.



NY STRATEGIPLAN 2024-2028

• Utkast til ny strategiplan vil bli 
sendt på høring til alle klubber i 
perioden 22. mars til 17. april.

• Vi oppfordrer alle klubbstyrer til å 
sette av tid på styremøtene i denne 
perioden for å gjennomgå det nye 
utkastet slik at man får flest mulig 
innspill. 



KLUBB+

• NVBFs kvalitetsklubbkonsept
• Søknadsbasert – 10 nye klubber årlig
• Inntil 4 år, fornyelse av kontrakt årlig
• Analyse av klubben, valgfrie og faste oppgaver
• Deltagelse på Klubb- og trenerkonferansen
• Årlig premiering ved gjennomføring av valgte 

oppgaver
• Slipper nettside 1. mars, søknadsfrist 15. mars

• Digital variant for ALLE klubbene



UTSTYRSORDNINGEN – ÅPEN FOR SØKNADER

• Spillemidler til utstyr
• Søknad via SportsAdmin
• Utstyr kjøpt i 2023
• Fakturaen må være utstedt til 

klubben
• En pott skal fordeles på alle 

søknadene, max 10 % av 
innkjøpssummen kan refunderes

• Åpen til 6. mars, men ikke vent til 
siste slutt – feil i søknad må rettes 
opp av dere



Trener- og dommerattest!
• Takk til alle 733 trenere som har tatt trenerattesten!

• Fokus på trenerens oppgaver og idrettens forventninger 
til treneren

• La oss fortsette den gode starten!
• Husk også å registrere politiattester!
• Vedtatt av idrettstinget!

• Klubbene må adminstrere
trenerattesten: https://trener.nif.no.

• Dommerattest
• 173 dommere som har tatt attesten
• La oss sammen sette fokus på dommerattest denne 

våren!

Mer info: volleyball.no/trenerattesten og volleyball.no/dommerattesten 



TRYGG PÅ TRENING – E-LÆRING FRA REDD BARNA!
MED RÅD TIL DEG SOM TRENER OG LEDER OM HVA DU SKAL GJØRE HVIS DU ER 
BEKYMRET FOR EN UTØVER OG BESKRIVELSE AV NOEN RISIKOSITUASJONER DER VOLD OG 
SEKSUELLE OVERGREP OFTE KAN FINNE STED  

Trygg på trening finner du på ekurs.nif.no



UNGT LEDERSKAP – VI LEDER SAMMEN 2024

• For både jenter og gutter 19-25 år, 
med og uten funksjonsnedsettelser

• Mål: EM sittevolleyball i Stavanger 
våren 2025

• Åpner for søknader rett etter 
vinterferien, frist 17. mars

• Lokal variant for ungdom 15-18 år



TEMAMØTER I REGI ARRANGEMENT & KONKURRANSE
Avdelingen Arrangement og Konkurranse har forslag til tema for fremtidige digitale klubbmøter, gi oss 
gjerne en tilbakemelding på om dette er av interesse og om det er andre temaer som dere ønsker. 

1. Oppstart sesong senior - Verdt å vite, verdt å kunne, tilganger og 
forberedelser før sesongstart. 
o TA 
o Reglement
o Kampoppsett, omberamming
o Dommerbetaling
o Annet

2. US Runder/Serierunder aldersbestemt aktivitet - Arrangørmøte for alle 
klubber som skal være arrangør for US Runder. 
o Terminplan
o Praktisk informasjon – profixio
o Kampoppsett/matriser
o Erfaringsdeling
o Ungdomsdommere, oppnevnte dommere og dommerveiledere
o #FairPlay



Bruk volleyball.no for alt det er verdt – mye god informasjon der!

Ikke nøl med å ta kontakt med oss:
post@volleyball.no
konkurranse@volleyball.no
kompetanse@volleyball.no

•TAKK FOR I KVELD – PÅ GJENSYN!


